
 

 

О плане работы Собрания представителей муниципального образования 

Кимовский район на I квартал 2013 года 

 

 

Руководствуясь статьей 7 Регламента Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей 

муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО: 

1. Утвердить план работы Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район на I квартал 2013 года (приложение). 

2. Контроль за выполнением плана работы возложить на заместителя 

председателя Собрания представителей муниципального образования 

Кимовский район Богачева А.В. 

3. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

 

Глава 

муниципального образования 

Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тульская область 
 

Собрание представителей муниципального образования 
Кимовский район 

4-го созыва 
 

Решение 
 
 

От 20 декабря 2012г. 
 

№ 79-463 



Приложение 

к решению Собрания представителей 

муниципального образования 

Кимовский район  

 

от 20.12.2012г. № 79-463 

 

 

ПЛАН 

работы Собрания представителей муниципального образования 

Кимовский район на I квартал 2013 года 

 

Раздел I 

 

Основные вопросы для рассмотрения на заседаниях  

Собрания представителей муниципального образования Кимовский район 

 
Наименование вопроса Срок  

рассмотрения 

Ответственный за 

подготовку документа 

1. Об утверждении перечня 

вопросов Собрания представителей 

муниципального образования 

Кимовский район о деятельности 

главы муниципального 

образования Кимовский район и 

иных подведомственных ему 

органов местного самоуправления 

за 2012 год 

Январь Клишина Н.А. – 

председатель комиссии 

по мандатным 

вопросам, регламенту, 

депутатской этике и 

правовому 

обеспечению 

деятельности органов 

местного 

самоуправления 

2. Об утверждении перечня 

вопросов Собрания представителей 

муниципального образования 

Кимовский район о деятельности 

администрации муниципального 

образования Кимовский район за 

2012 год 

январь Клишина Н.А. – 

председатель комиссии 

по мандатным 

вопросам, регламенту, 

депутатской этике и 

правовому 

обеспечению 

деятельности органов 

местного 

самоуправления 

3. О результатах деятельности 

главы муниципального 

образования Кимовский район за 

2012 год 

февраль Прощалыкин А.Н. – 

глава муниципального 

образования 

Кимовский район 

4. О результатах деятельности 

администрации муниципального 

февраль Э.Л. Фролов – глава 

администрации 



образования Кимовский район, в 

том числе о решении вопросов, 

поставленных Собранием 

представителей муниципального 

образования Кимовский район за 

2012 год 

муниципального 

образования 

Кимовский район 

5. О внесении изменений и 

дополнений в решение Собрания 

представителей муниципального 

образования Кимовский район «О 

бюджете муниципального 

образования Кимовский район на 

2013 год и на плановый период 

2014 и 2015 годов» 

февраль Жарикова Т.Н. – 

начальник 

финансового 

управления 

6. О разграничении имущества, 

находящегося в собственности 

муниципального образования 

Кимовский район, между 

муниципальным образованием 

Кимовский район и вновь 

образованными в пределах его 

границ поселениями 

март Г.Д. Магомедов  – 

председатель комитета 

по управлению 

имуществом и 

земельными ресурсами 

7. О ходе строительства жилого 

дома по ул. Лермонтова в 

г.Кимовске 

ежемесячно А.Б. Ермолаев – 

заместитель главы 

администрации 

8. О сквере «Трудовой славы» ежемесячно Т.К. Писарева- 

заместитель главы по 

социальным вопросам 

 

 

Раздел II 

 

1. Проведение ежемесячных заседаний депутатских комиссий по 

предварительному рассмотрению вопросов повестки дня заседания Собрания 

представителей. 

2. Изучение вновь принятых федеральных и областных законов, 

дополнений и изменений в ранее принятые законодательные акты. 

3. Разработка проектов решений Собрания представителей. 

4. Проведение антикоррупционной экспертизы проектов нормативных 

правовых актов Собрания представителей. 

5. Подготовка нормативных правовых актов для включения в регистр 

муниципальных правовых актов. 

6. Подготовка материалов для печати в газету «Районные будни». 

 


